Cam Rüzgarlığı Vw Polo 2011 PI4-VW18 0 5 SET 15,00 USD HARİÇ 75,00 USD
Flexaır Jant Kapağı 14\ FL-JK14 0 500 Ad 6,50 USD HARİÇ 3.250,00 USD
Flexaır Jant Kapağı 15\ FL-JK15 0 100 Ad 6,50 USD HARİÇ 650,00 USD
FLEXAIR JANT KAPAĞI 16\ FL-JK16 0 200 SET 7,50 USD HARİÇ 1.500,00 USD

TOPLAM 0 1.310 477,50 USD 10120.000
USD

Not:
JAWAD ABDEL BASET
YALNIZ:ON BIN YÜZ YIRMI DOLAR
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 10.120,00 USD

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.